
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA 	 DIARIO pFICIÀL 
EXECUTIVO 	 . 	 Ano VI- Edição N° 292 de 1 'de 4unhocf&2O2Oj 

SECR1ARIA EUNICIP4L DE INFRPESTRUTURA -CONTRATOS - Aviso 4e Extrato deÁditwo'.._. 
A TI 	20 01 -. 	 .' 	.. 

. . 	 ... 	 .. 	 . 	 . . 	. ................... 	
.. .

- 	 .•.. ••. 	 . .• 	 ..r, 	 ..... 

ESTADO DO CEARA -  PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA EXTRATO DE ADiTIVo. A Sóetaria 
de Infraestrutura vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 06° ADITIVO, referente ao C"ÔTRATOC3'4° 
2't05.01/2018/TP, resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°. 2704 '01 ,120181 TM. d'fb: 
EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA CONSTRUÇÃO DE PASSEIOS E DRENAGEM 
SUPERFICIAL NO MUNICÍPIO DE. ITAITÍNGA/CE, CONF. PT-1029202-75 MINISTÉRIO DAS CIDADES. 
TIPO DE ADITIVO: Aditivo dó Prazo. DATA ASSINATURA: 05106/2020. PRAZO: 05 de junho de 2020 até 
02. de Novembró de 2020. Fundamèntação Art. 57, § 1°, II da Lei 8.666/93. SECRETARIA: 
INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA CONTRATANTE: Amaral Cavalcante de Sousa. Secretário de 
Infraestrutura. ASSINA PELA CONTRATADA: João Paulo Lóiola - Representante-Legal. Itaitinga-CE,. 
15 de junho de 2020. Amaral Cavalcante de Sousa- Secretária de Infraestrutura. 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA., 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRI.LTURA -CONRA 	 xtr TOS - Aviso de Eato de Aditivo 4 

STADO DÓ•eÉARÁ.•- PREFEITURA . MúNICÍPALDE.ITAITINGA'.-EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria 
de Infraestrutura vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 04° ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 
0810 0112019!TP, resultante da K4odalidádQ TOMADA DE PREÇOS N° 1706 01/2019!TP/TP OBJETO 
.EXECUÇÃO: DE RECUPERAÇAO DE..PASSAGENS MOLHADAS1NO.MUNICIPIO.DE  ITAITINGA/CE. TIPO 
DE ADITIVO Aditivo de Prazo DATA ASSINATURA 02/06/2020 PRAZO. 02 de Junho de 2020 até 31 de 
Julho de 2020. Fufldarnentação Art. 57, §1 9,11  dã Lei 8.666193. SECRETARIA: INFRAESTRUTURA. 
ASSINA PELA CONTRATANTE Amaral Cavalcante de Sousa Secretánocle Infraestrutura ASSINA PELA 
CONTRATADA David Lima Freire-' -  Representantq Legal Itaitina-CE, 15 de Junhb de 2020 Amaral 
Cavalcante de Sousa - Secetáriode Infraestrutura 

SECRETARIA DE JNFRAESTRUTURA 

SECRETARIA MUNICIPAL----DE !NFRAESTRUTURA - ÓNTRATOS- AviS 10 de Extrato de Adjtivo,, 42 

	

- ADITIVó/2020 	,. 

ESTADO-DO' CEAR 	ITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria 
de Infraesfrutura vem p 	o ublicar EXTRATO DE 	N°  ADITIVO 	040  ADITIVO, referente a CONTRATO N° 

10 02120191TP, resultante da Modalidade de TOMADA DE PREÇOS W. 2207 01/2019!TP OBJETO 
EXECUÇÃO DE CONSTRUÇÃO E DRENAGEM DA PRAÇA NO ENTORNO DA QUADRA RIACHÃO NO 
MUNICIPIO DE ITAFIINGA/CE DATA ASSINATUA 02/06/2020 PRAZO 02 de Junho de 2020 até 31 de 
Julho de 2020 Fundamentação Art...57, § 1°, í

.  
1 da Lei 8.666/9 3 SECRETARIA INFRAESTRUTURA 

ASSINA PELA CONTRATANTE: Amaral Cavalcante de Sousa. Secretário de Infraestrutura. ASSINA PELA 
CONTRATADA: David Lima Freire - Representante Legal. -  Itaitinga-CE, 15 de Junho. de 2020. Amaral 
Cavalcante de Sousa - Secretário deInfraestrutura.  

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA. 

SECRE1'JRIAMUNICIPAL,  DE SÀÚDE - cONTRATpS -Aviso de Extrato de Adltlyo 12 ÁDITIVO/2020 
ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria. 
de Saúde . vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 120  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 
2306.01/20171TP, resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 3105.01/20171TP. OBJETO: 
EXECUÇÃO DE CONSTRUÇÃO DE 01 (UMA) ACADEMIA DE SAÚDE NA LOCALIDADE DO PARQUE 
SANTO ANTÔNIO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE, CONFORME PROPOSTA N°. 091226870001/2012-03, 
FNS/MS. TIPO DE ADITIVO: Aditivo de Prazo. DATA ASSINATURA: 0110612020. PRAZO: 01 de JLinho de. 

Prefeitura Municipal de italtinga IihJEI 
CNPJ: 41.563.62810001-82 

www.itaitingace.gov.br/diariooficiaI/?id=317  
aDOM 

	Páglna(,)4delO 


